[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2025 № 949
г. Великие Луки

О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 29.04.2011 №896 «Об утверждении

перечней организаций для отбывания

наказания в виде обязательных и

исправительных работ на

территории города Великие Луки»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктами 42, 64, 75 Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 № 142, и в связи с реорганизаций, ликвидацией и прекращением деятельности организаций,   Администрация   города    Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.04.2011 №896 «Об утверждении перечней организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Великие Луки» следующие изменения, исключив из приложения № 2 к постановлению пункты 48 и 49.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки В.И. Куплайса.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ